
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

05.12.2019 № 223 
 
 

Про підвіз учнів на олімпіаду 

з біології 
 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», та з метою забезпечення 

проведення олімпіади з біології, наказую: 

 

 

1. Керівникам ЗЗСО: 

1.1 Забезпечити 07.12.2019 року підвіз учнів для участі в олімпіаді  з біології.  

1.2. Направити 07.12.2019 року водія шкільного автобусу Новомажарівської 

ЗОШ І-ІІІ  ступенів Кравчину І.П. та водія Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів  

Капусту В.Є. для підвозу учнів Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, 

Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Чернещинського НВК, Руновщинської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів. 

1. 3 Списання пального проводити відповідно до пройденого маршруту. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника господарчої 

групи відділу освіти, молоді та спорту Зачепилівської районної державної 

адміністрації Козину Володимира Васильовича.  

 
 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                         Олена ПЕТРЕНКО 

 

 


